Российская Федерация

Костромская   область

АДМИНИСТРАЦИЯ    БУЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЕМ

   АДМИНИСТРАЦИИ   БУЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

 06 апреля 2022 года                         г. Буй                                                  № 128

Об итогах муниципального мониторинга эффективности руководителей

общеобразовательных организаций Буйского муниципального района

Костромской области

В соответствии с приказом Управления образованием администрации Буйского

муниципального района Костромской области от 24.03.2022 года №115 «Об организации

и проведении муниципального мониторинга эффективности руководителей

общеобразовательных организаций Буйского муниципального района Костромской

области», в целях развития муниципальной системы оценки качества образования и

муниципальных механизмов управления качеством образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить:

1.1. Форму «Оценка управленческой деятельности руководителей образовательных

организаций Буйского муниципального района за 2021 год» (приложение 1)

1.2.  Аналитическую справку по результатам мониторингового исследования оценки

эффективности руководителей общеобразовательных организаций Буйского

муниципального района Костромской области за 2021 год (приложение 2)

2.  Информацию о результатах мониторинга довести до руководителей

общеобразовательных организаций

3. Рекомендовать руководителям образовательных организаций провести анализ

результатов мониторинга и организовать работу по выполнению рекомендаций

4. Районному методическому кабинету Управления образованием (Румянцева Л.Ю.)

обеспечить методическое сопровождение руководителей образовательных организаций с

целью повышения эффективности деятельности

С приказом ознакомлен(а):

Начальник Управления образованием                                                           Т.Н. Яурова
5.